V δ46 
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déguitatis aut Imperii semper concurrerit ilius Postconsuletus, 
. ' quo casu idem semper extiterit amnus pLxxxu. 

Pag. 690. 8. Keb τῇ m ) Vide praeter Scriptores 
Bysantinos Psulum Warnefridum loco supra laudato. 

, Pag. 690. 18. Πρῶτος ἐνιωντὸς } Is annus Mauricii pri- 
sus consignatur in Nummo ejus aereo, in quo Consulari ba- 
bitu effngitur, in cujus postica, ANNO LL scribitur. Dicitur 
awtem earuisse Cenaulibus, quod intelligendum de reliquo an- 
no ab obitu Tiberii Constantini, cum proximo Consul pro- 
cesserit. 

P 605 Pag. 601. 8. Μετὰ Tw; Μαυρικίου τὸ α΄.) Hoc anno 
D»LXXXiV. [ndict. m. Mauricium twm primum Consulem pro: 
cessisse narrat praeterea Simooatia lib. ri. cap. xu. χειμῶνος 
ὥρᾳ, eub hyemem. Theophanes vero et Cedrenus xxn. men- 
sie Decembris actum Processum scribunt: ad quem quidem 
annum Mauricii Consulatum referunt Fasii Vossiani apud Henr, 
Dodwellum V. C. hisce verbis: Movgixíov Σεβάστον ddyov- 
σεου uovov. lnd. 8. quae quidem Indiolio revers est n. si 
aüni initium spectetur quo Consul processit. Neque iamen 
hic annus primus debuit censeri Coneulatus Mauricii, qui an- 
nugas esse solebat, sed qui proxime sequitur, et primus nota- 
tur in Chronico, nulla licet adjecta numerali noia, cum se. 
quens annus dicatur esse secundus, ac proinde ab eo caeteri 
numerentur. Nec refert quod vox sa hoc anno pLxxxrv. 
apponatur, licet superflua, cum id scribatur recepta hac tem- 
pestate fere semper formula: ut et anno pzxxxv. quo annunam 
Coneulatum ie gessit, juxta Chronici Scriptorem, in quo μετὰ 
vox periter expungi debuit, siquidem annüs est quo gestum 
Consulatum videtur innuere, licet coeptum sub mensis Decem- 
brie exitum anni proxime elapsi, Enimvero ab hoc anno 
DLXXXiX. caeteros Mauricii Consulatus, seu Postconsulatus , 
(nam promiscue sppellaentur in subscriptionibus) initium su- 
mere patet ex Epitaphio descripto ἃ S8ummontio et Ughello in 
Episcopie Neapolitanis: Ἠΐο requéescst in. pace Candida C. F. quae 
virit P. M. anu. v. dies iir. Jd. Sept. Imp. DN. Mauricio PP. 
Aug. amn. iuri P. C. ejusden anno rn. Ind. τσ Qui quidem 
charaoterismi omees quadrant »» annum pLxxxv. Ánnum enim 

V 547 iv. Imperii inüt Mauricius mense Ang. eodem senno prixxxv. 
Indictio vero iv. coepit Kal. ejusdem anni  E$tet ejusdem 
auni Inscriptio apud RBeinesium pag. 960. quae sic clauditur: 
Imp. DN. Maurice PP. Aug. anno ri. pest Consulatum. cjusdem 
anno nu. Indíct. ww. Annus ru, Mauricii coepit mense Angusto 
anno nLxxxiv, quo Cos. processit sub mensem Decembrem, 
lBedict. v. proinde aunus post Consulatum, qui Postconsulatua 
zt hic dicitur, incidit im amnum pLixxxv. quo ante mensem 
Augustum, quo Imperii annus rv. coepit, edita est haec In— 
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scriptio. Negne ali» ratione subscribitur Gregorii M. ad Áu- 
gustinum Anglorum Episc. Epistola data die x. Kal. Aug. óm- 
perante DN. Mauricio Tiberio piissimo Aug. anno xiv. post. Consm- 
latum ejusdem anne xm. Indict. xiv. Qui quidem characteriemi —. 
quadrant in annum pxcvr. Ejusmodi formula subscribuntur 
ejusdem ' Gregorii Epistolee rx. vxtu. et rxxr. libri rx. quae 
datae leguntur meme Junio, imperante Mauricio Tiberio Aug. anno 
xix. posl. Consulutum. ejusdem anno xvin. Ind. τν. Quae quidem 
omnia conveniunt anno pcr Ex quibus patet omnino putatos 
Consulatus seu Postconsulatus Mauricii ab anno nuxxxrv.  Pro- 
inde haud. aegre potest emendari Epistola xxm. ejusdem Gre- 
gorii hoc ipso lib. ix, quae quidem in uno Cod. MS. e Col. 
bertéis desideratur: in aliis vero et in editis illius Epigraphe 
prave concepta legitur, ut pridem obsérvatum ab Henscherrio 
in x. Exegesi preeliminari ad to. ni. Martii n. xxxr. Ita porro 
editiones omnes: I. N. D. N. imperantibus Domno Mauricio δὲ 
Tiberio Augustis, anno Incarnationis Dominicae pct, eodemque De- 
mao wndecies Consule, sub die in. Non. Octobr. Paullo melius 
Codex alius MS. Colberteus: In nomine Domini et Salvatoris I. 
C. imperante Demno Mauricio Tiberio PP. Aug. anno. decimo tertio, 
eodemque Domno Cons. ann. undecimo, sub die τι. Nonar. Octobr. In- 
dic. 311. In altero, quarta: in alio, xr. legitur. δι Vaticano 
vero Uod. ita hmec inscriptio describitur, ut me monuit V. 
C. Stephanus Baluwius: JImperante Domno Mauricio Augusto anno 
Xi. ejusdem Domni nostri Consulatus anno xv, eub rix. Kal. Octobr. 
Indic. ταὶ. Sic variant Codices. At cum de Indictione con- 
stet, videtur sanari posse mendosa Inscriptio, si legatur: Imp. 
DN. Mauricio Tiberie Aug. anno xvii. Consulatus. anno xvii. sub im. 
Καί. Octob. Indict. τις. Hac enim Indict. 1v. mense Septembri 
erat annus Christi ne, Imperii Mauricii xvnn.  Postconsulatus 
vero, seu Consulatus xvi. quae quidem nota numeralis in 
editionibus perperam per wndecies redditur, cum in MSS., ut 
est proximum vero, vi decies scriptum esset, id est, septem- 
decim, Proinde hic Comsulatus non ex xvi. quod vult vir 
doctissimus, sed xvm. Jam vero quod primus Mauricii Con- 
sülutus dicatur annus integer pixxxiv. licet sub illius exitum 
dantaxat processerit, ita ut Consulatus retroactus dicatur, istius 
anni elapso tempore illi adscripto: simili forte id praescri- 
ptum est decreto, quo sub Heraclio, ut mox observamus.